１

2023年２月 27日

各 位

会 社 名 株式会社エーアンドエーマテリアル

代 表 者 代表取締役社長   巻 野  徹

コード番号 5391（東証スタンダード）

問合せ先 総 務 部 長   澤井  隆司

電話番号 045‐503‐5760

 役員および主要人事に関するお知らせ

当社は、2023年２月 27日開催の取締役会において、主要人事について下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

役員および主要人事（2023年４月１日付）

［執行役員］

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

工藤
く ど う

 誠司
せ い じ

執行役員

建材事業本部副本部長、

建材事業本部建材営業部長 委嘱

同左

大島
おおしま

 武人
たけひと

執行役員

内部統制・リスクマネジメント

本部長 委嘱

同左

髙
たか

原
はら

 一
かず

登
と

執行役員

建材事業本部北海道支店長 委嘱

同左

稲田
い な だ

 豊
ゆたか

執行役員

技術開発研究所 管掌

工業製品事業本部工業製品営業部

新規事業担当、

内部統制・リスクマネジメント本部

知的財産部担当 委嘱

顧問

工業製品事業本部工業製品営業部

新規事業担当

兼内部統制・リスクマネジメント

本部知的財産部担当

２

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

皆
みな

広
ひろ

 兆
ちょう

軒
けん

執行役員

資材・物流部 管掌

建材事業本部副本部長、生産部長、

生産グループリーダー、

建材事業本部建材生産部長、

工業製品事業本部工業製品生産部

副部長 委嘱

参与

資材・物流部 管掌

建材事業本部副本部長、生産部長、

I o T 推進室長、

生産グループリーダー、

建材事業本部建材生産部長、

工業製品事業本部工業製品生産部

副部長 委嘱

國本
くにもと

 正臣
まさおみ

執行役員

工業製品事業本部副本部長、

朝日珪酸工業株式会社

代表取締役社長、工場長 委嘱

参与

同左

市川
いちかわ

 智司
と も じ

執行役員

建材事業本部関東支店長 委嘱

工業製品事業本部本部長付

参与

同左

［参与］

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

枝村
えだむら

 昇
しょう

治
じ

退任 参与

建材事業本部建材海外部長、

台湾支店長、環境エネルギー

営業部長 委嘱

田中
た な か

 隆
たか

敏
とし

参与

エーアンドエー工事株式会社

代表取締役社長 委嘱

同左

堀川
ほりかわ

 敬生
の り お

参与

経理部長 委嘱

同左

遠藤
えんどう

 孝一
こういち

参与

工業製品事業本部

工業製品･エンジニアリング

事業推進部長 委嘱

工業製品事業本部

工業製品･エンジニアリング

事業推進部長

清水
し み ず

 嘉
よし

宏
ひろ

参与

内部統制・リスクマネジメント本部

品質保証部長 委嘱

内部統制・リスクマネジメント本部

品質保証部長

久保
く ぼ

 剛
つよし

参与

建材事業本部建材技術部長、

技術グループリーダー、

直需・開発グループリーダー 委嘱

建材事業本部建材技術部長

兼技術グループリーダー

兼直需・開発グループリーダー

小野
お の

 雅
まさ

宏
ひろ

参与

経営企画部長 委嘱

経営企画部長

３

［顧問］

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

瀧口
たきぐち

 浩一
こういち

退任 顧問

関東浅野パイプ株式会社

代表取締役社長 委嘱

侯
こう

  雷
らい

退任 顧問

技術開発研究所 管掌

［主要人事］

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

河崎
かわさき

 英
えい

治
じ

技術開発研究所

第３研究部長

兼化粧技術グループリーダー

内部統制・リスクマネジメント本部

知的財産部長

三宅
み や け

 雅之
まさゆき

嘱託

技術開発研究所上席研究員

嘱託

技術開発研究所長

倉成
くらなり

 利幸
としゆき

技術開発研究所長

兼第 1 研究部長

技術開発研究所

第 1 研究部長

兼機能材料グループリーダー

加藤
か と う

 丈
たけ

尚
ひさ

建材事業本部

滋賀工場長

技術開発研究所

第３研究部長

兼化粧技術グループリーダー

森
も り

 孝
た か

弘
ひろ

建材事業本部

建材海外部長

兼建材営業部副部長

建材事業本部

建材営業部副部長

岩本
いわもと

 哲也
て つ や

建材事業本部

建材海外部副部長

兼台湾支店長

兼環境エネルギー営業部長

建材事業本部

建材海外部副部長

兼環境エネルギー営業部

川上
かわかみ

 聡
さとし

内部統制・リスクマネジメント本部

知的財産部長

兼生産部 I o T 推進室長

建材事業本部

滋賀工場長

以 上